
                                                                     
 

Администрация Александро-Невского муниципального района 

Рязанской области 

Глава муниципального района 

 

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                              р.п. Александро-Невский 

 

 

От 25 ноября 2016 г. № 288 

 

О внесении изменений в постановление администрации Александро-

Невского муниципального района Рязанской области от 20.07.2015 г. № 232 

(с изменениями от 01.07.2016 г. № 135) «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений 

на ввод объектов в эксплуатацию»  
 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 13.07.2015 г. 

№ 250-ФЗ), руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Александро-Невский муниципальный район Рязанской области, 

администрация Александро-Невского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Александро-

Невского муниципального района Рязанской области от 20.07.2015 N 232 (с 

изменениями от 01.07.2016 г. № 135)  "Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на 

ввод объекта в эксплуатацию", следующие изменения: 

1.1. Пункт 5.2 . изложить в следующей редакции: 

Жалоба на действие (бездействие) и решения должностных лиц 

Администрации (далее по тексту – жалоба) может быть  подана как в форме 

устного обращения, так и письменной форме в администрацию Александро-

Невского муниципального района Рязанской области по адресу: 391240, 

Рязанская область, Александро-Невский район, р.п. Александро-Невский, ул. 

Советская, д. 9, а также в антимонопольный орган. 

2. Настоящее постановление опубликовать в  Информационном  

вестнике   и разместить на официальном сайте администрации Александро-

Невского муниципального района. 

consultantplus://offline/ref=2F267555A5F89733A3DC0B73776B85C1CDF89F32EC15799835080A0F122E9EDA696E634062BCB97308EE0CBBk5f5F


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального района по инвестиционной политике, 

сельскому хозяйству и строительству Асташину Е.Н. 

 

И.о. главы  муниципального района                                       Е.Н. Асташина 

 

 

 

 

 

 
 


